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 _________________________________________________________________________________________
Entraîneurs :
M. Jonas Svensson

M. Tore Meinecke

 Mme. Céline Meinecke


      M. Thierry Ané

M. Maxime Puberl
 Mme. Martine Ballester

Mme. Rosy Canavese

M. Jonas Meinecke

M. Thierry Kebadjian

Mme. Nadia Waefler












        
 14 sem.      
(  Mini-tennis et jeux de coordination (1h)(max.6 pers.)( 1 profs)     Prix : 350 Frs.

     Mercredi
(  Cours collectif (1h) (max.4 pers.)                                                 Prix : 500 Frs.

(  Compétition (1h30)(max.4 pers.) 



                Prix : 685 Frs.

(   Adultes (1h)(max.4 pers.)                              


       Prix : 520 Frs.

(  Condition physique (1h)(min.6 pers.)                                                  Prix : 385 Frs.
     Mardi.
Votre disponibilité:( plus de choix possible …Svp.)

	Jour/Heure
	09h
	10h
	11h
	12h
	13h
	14h
	15h
	16h
	17h
	18h
	19h
	20h
	21h

	Lundi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mardi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mercredi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Jeudi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vendredi
	
	
	
	stage 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


___________________________________________________________________________________________
A retourner à 
  Fax au 022 776 68 35. Natel Jonas : 076 373 10 33. jonas@joto-tennis.ch
Nom : ……………………………......
Prénom : …………………….....
Année de naissance : ………………  

E-mail :………………………………………….. Natel : ............................... Ecole :……………………………………..   





          DATE ……………                 SIGNATURE………………………….
Début des stages : 


du


06.01.2020


au


10.04.2020








Stages annuels


      2ème trimestre


Les stages se déroulent sur


 14 semaines








